[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от  20.11.2023 года № 10-34

Об отмене некоторых решений Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района Курской области, Собрание депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района от 20.06.2022 № 4-14  «О внесении изменений и дополнений в Положение  о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  муниципального образования «Кореневский  сельсовет» Кореневского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района от 20.12.2021 №3-14».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Кореневского сельсовета

Кореневского района                                                                Н.В. Горохова

Глава Кореневского сельсовета

Кореневского района                                                                 Е.А. Гридина